

易诚门窗订货单

NO. 0002152

客户名称:

日期: 2021 年 8 月 27 日

品名及规格	单位	数量	单价	金额
钢架彩钢岩棉瓦 2米 x 5.8米	m ²	46.4	280	12992
10.3 10.8米 x 5.8米	m ²	59.7	280	16716
7.1 7.7米 x 5.8米	m ²	41.2	280	11536
50圆管立柱	条	10	70	700
平机费	不支付此项			2600
挂靠公司资质证书费用				2000
已收 25000元 (贰万伍仟元整)				
合计金额:	拾 肆 万 捌 仟 叁 佰 陆 拾 陆 元 叁 角 叁 分		¥:	48336

第一联: 存根 (白) 第二联: 客户 (红)

电话: 13534026036

地址: 深圳市龙华区郭吓统建楼三栋大浪南路 31 号

48336 - 2600 - 25000 = 20736元
 支付后净工程款合计: 20736元